FiN Qa giornata attivita esordienti VI-VR
RISULTATI

VENETO

100 Rana

Villafranca, Sabato 29/05/2010 ore 18:05
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°

MERCATI ALESSANDRO
MOTTA ANDREA
MARCHIORO GIOVANNI
CALEARO NICOLO'

woonN b

1°
20
3°
4°

NEGRINI DANIELE
ANDRIOLO GABRIELE
GASPARINI MATTEO
CARRAFIELLO FEDERICO

whoOoN

1°
20
3°
4°
5o
6°

MARTELLO DAVIDE
MARCHETTO DAVIDE
TONELLO MATTIA
ROSSIGNOLI EMANUELE
DE FRANCESCHI RICCARDO
DE CARLI FILIPPO

GNP~ WE

1°
20
3°
4°
5°

MAZZURANA JACOPO
CECCHIN EDOARDO
ALBERTI MARCO
ORSANELLI ANDREA
BERTELLI MATTEO
DE ANGELIS JACOPO

NEFE,MOOOO W

10
20
30
40
50
60

ZANIN CRISTIAN
FARESIN LUCA
CENTURIONI GIOVANNI
FRISON GIOVANNI
PERUZZO NICOLAS
POZZATO MAXIMILIAN

P NO Ol W

1°
20
3°
4°
5o
6°

PALAZZO SASHA
TONIOLO TOMMASO
SPINA GIUSEPPE

RUSSO CHRISTIAN
ORLANDO MASSIMILIANO
CIELO LEONARDO

PO ONMW

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000

1999
1999
2000
1999

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
1999
1999
1999
2000
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999

Foglion. 1
01/06/2010

Cat.: Esordienti B M

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SCHIO NUOTO S.S.D. RL
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
SCHIO NUOTO S.S.D. RL
SCHIO NUOTO S.S.D. RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

01:48.7
01:53.7
01:57.0
01:57.6

01:52.9
01:53.9
01:54.2
01:55.3

01:46.0
01:46.7
01:48.9
01:49.0
01:50.9
01:51.2

01:37.2
01:39.2
01:40.4
01:40.7
01:42.6
ASS

01:32.6
01:35.6
01:38.1
01:39.1
01:41.1
01:41.6

01:24.0
01:24.8
01:26.1
01:27.6
01:34.9
01:37.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

