9a giornata attività esordienti VI-VR

Foglio n. 1 01/06/2010

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M

Villafranca, Sabato 29/05/2010 ore 18:05

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	4	MERCATI ALESSANDRO	2000	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:48.7	
2°	2	MOTTA ANDREA	2000	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:53.7	
3°	5	MARCHIORO GIOVANNI	2000	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:57.0	
4°	3	CALEARO NICOLO'	2000	SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL	01:57.6	
Serie n° 5						
1°	2	NEGRINI DANIELE	1999	CSS SD COOP SPORTIVA DIL	01:52.9	
2°	5	ANDRIOLO GABRIELE	1999	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:53.9	
3°	4	GASPARINI MATTEO	2000	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:54.2	
4°	3	CARRAFIELLO FEDERICO	1999	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:55.3	
Serie n° 4						
1°	1	MARTELLO DAVIDE		SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:46.0	
2°	3	MARCHETTO DAVIDE		SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:46.7	
3°	4	TONELLO MATTIA		SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:48.9	
4°	6	ROSSIGNOLI EMANUELE		CSS SD COOP SPORTIVA DIL	01:49.0	
5°	2	DE FRANCESCHI RICCARDO		SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:50.9	
6°	5	DE CARLI FILIPPO	2000	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:51.2	
Serie n° 3						
1°	3	MAZZURANA JACOPO		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:37.2	
2°	6	CECCHIN EDOARDO		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:39.2	
3°	5	ALBERTI MARCO	1999	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	01:40.4	
4°	4	ORSANELLI ANDREA	1999	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	01:40.7	
5°	1	BERTELLI MATTEO		FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:42.6	
-	2	DE ANGELIS JACOPO	1999	FONDAZIONE M. BENTEGODI	ASS	
Serie n° 2						
1°	3	ZANIN CRISTIAN	1999	A.S.D. LEOSPORT	01:32.6	
2°	4	FARESIN LUCA	1999	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	01:35.6	
3°	5	CENTURIONI GIOVANNI		FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:38.1	
4°	6	FRISON GIOVANNI		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:39.1	
5°	2	PERUZZO NICOLAS		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:41.1	
6°	1	POZZATO MAXIMILIAN	1999	A.S.D. LEOSPORT	01:41.6	
Serie n° 1						
1°	3	PALAZZO SASHA		FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:24.0	
2°	4	TONIOLO TOMMASO		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:24.8	
3°	2	SPINA GIUSEPPE	1999	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:26.1	
4°	5	RUSSO CHRISTIAN		SPORT MANAGEMENT SRL SSD	01:27.6	
5°	6	ORLANDO MASSIMILIANO		NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:34.9	
6°	1	CIELO LEONARDO	1999	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:37.1	